
C DNI POWSZEDNIE
Rozkład ważny od 2024-01-01

Liczba dziennych wozokilometrów: 104.19 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 218.63 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Zelów Plac Dąbrowskiego
Zelów Kościuszki/Sikorskiego
Zelów Kościuszki/Pileckiego
Zelów Kościuszki/Zachodnia
Zelów Zachodnia/Herbertowska
Bachorzyn 2
Bachorzyn 1
Buczek Główna/Brojsce
Buczek Główna/Spokojna
Buczek
Buczek/Wygwizdów
Wola Buczkowska
Wola Buczkowska/Brodnia
Czestków F
Czestków B
Czestków A
Mauryca
Gorczyn/Wiadukt
Gorczyn/Osiedle
Gorczyn
Łask Narutowicza/Słoneczna
Łask Narutowicza/1Maja
Łask 11 Listopada
Łask Zielona
Łask Warszawska/Szpital

1B
ZŁ-01
17.46
06:00
06:01
06:02
06:03
06:05
06:06
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32
06:34

S1
ZŁ-02
16.90
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19

—
—

1B
ZŁ-01
17.46
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50
07:52
07:54
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:15

D2
ZŁ-01
17.46
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57
14:59
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19

P1
ZŁ-01
17.46
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:02
16:04
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24

C4
ZŁ-01
17.46
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57
16:59
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:19



C DNI POWSZEDNIE
Rozkład ważny od 2024-01-01

Liczba dziennych wozokilometrów: 114.44 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 218.63 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Łask Warszawska/Siedzikówny
Łask Zielona
Łask 11 Listopada
Łask Narutowicza/1Maja
Łask Narutowicza/Prostokątna
Łask Narutowicza/Słoneczna
Gorczyn/Osiedle
Mauryca
Czestków A
Czestków B
Czestków F
Wola Buczkowska/Brodnia
Wola Buczkowska
Buczek/Wygwizdów
Buczek
Buczek Główna/Spokojna
Buczek Główna/Brojsce
Bachorzyn 1
Bachorzyn 2
Zelów Zachodnia/Herbertowska
Zelów Kościuszki/Zachodnia
Zelów Kościuszki/Pileckiego
Zelów Kościuszki/Sikorskiego
Zelów Plac Dąbrowskiego

1B
ŁZ-01
19.07
05:20
05:23
05:24
05:25
05:26
05:26
05:29
05:31
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:40
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54

S1
ŁZ-01
19.07
06:15
06:17
06:18
06:20
06:20
06:21
06:24
06:25
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:35
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48

1B
ŁZ-01
19.07
07:05
07:08
07:09
07:10
07:11
07:11
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38

D2
ŁZ-01
19.07
14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43

P1
ŁZ-01
19.07
15:10
15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

C4
ŁZ-01
19.07
16:10
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:31
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44


